I,
, .

Câmara Municipal' de 'Porto' F"'erre.ira
, , '

. .

I

" .. -

\.. ,'ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 47,794,169/0001-24 ,

.\

/ '

INDICAÇÃO N,~348/2018
SENHOR PRESIDENTE " . .'

Indico a Vossa Excelênciá, obedecidas as' normas
reqlmentals, 'seja oficiado ao I;xcelentíssimo)' Senhor P.reféito

~ _ I ' t _ .... ' -

, Municipal, suqerlndo a construção de guia e 'sarjeta ,1Í?3 Rua H!-1go
Girotto.. ao lado. da garagem escolar municipal, .onde o mato está
lnvadlndo a rua.

J
, / .. , . - . ) .. ~. -

PlenárJoSyrto Ignatios, 30 de agosto de 2018. .', ." ;.

. (

·1

)

, CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
I, -. I /

, LEITURA NO EXPEOIE TE DA SESSÃO ORQINÁRIA
. REALIZADA EM: \;)- J~1 ' ,.:.

.~, .

L

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022 - CEP 13660-970
Porto Ferreira - SP - Fone'( 19) 3581-2659 \..

E-;mail camaraportoterreira @camaraportQferreira:sp.gov.br '

/